

Le Grand Lemps
Le 08/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brique de vache HVE les 4 fermes	Camembert	Lait
Chips	Chips	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Filet de limande MSC	Limande	Poissons
Fromage	Fromage	Lait
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait, Soja
Petits pois CE2 au jus	Oignon, Petit pois, Persil, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich fromage	Gouda, Beurre doux, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Beurre doux, Pain viennois	Gluten, Lait
Sauce à l'orange	Fumet de poisson, Jus d'oranges, Vinaigre d'alcool, Oignon, Eau, Carotte, Farine de blé, Huile, Sucre semoule	Gluten, Poissons
Vinaigrette à l'ail	Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Ail	Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps
Le 09/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bûche du pilat (régional)	Bûche du Pilat	Lait
Chips	Chips	
Curry de carottes et pois chiche	Ail, Sel fin, Farine de blé, Huile, Oignon, Tomate, Carotte, Pois chiche, Curry	Gluten, Moutarde, Sulfites
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Poire	Poire	
Rôti de dinde	Rôti filet de dinde	
Sandwich thon, oeuf, mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Oeuf dur, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Sauce champignons	Champignon de Paris, Sel fin, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé	Céleri, Gluten
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette	Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Ciboulette, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps
Le 11/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Compote fraîche pomme Bio et coing	Pomme à compote, Coing	
Falafels	Falafels	Gluten
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Gratin de chou fleur CE2 béchamel	Fromage, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc, Muscade, Chou fleur	Gluten, Lait
Mélange de coquillettes Bio et maïs	Coquillettes, Échalote, Persil, Maïs, Sel fin	Gluten
Sandwich cheddar emmental	Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich jambon de dinde	Beurre doux, Jambon à la dinde, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce chorizo	Farine de blé, Huile, Chorizo, Estragon, Eau, Oignon, Sel fin, Tomate	Gluten, Lait
Sauce paprika	Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Huile, Eau, Farine de blé, Bouillon de légumes	Céleri, Gluten
Sauté de porc	Sauté de porc	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait

Le Grand Lemps

Le 12/12/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cantal AOP	Cantal	Lait
Chili sin carne	Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin, Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon, Carotte, Poivron mélange, Tomate, Maïs, Haricot rouge, Eau	Gluten, Sésame
Kiwi Bio	Kiwi	
Potage de légumes (concentré)	Oignon, Purée PDT flocon, Céleri, Eau, Carotte, Navet	Céleri, Lait, Sulfites
Riz de Camargue IGP pilaf	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Riz de Camargue	